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Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu Coşkun’dan 

Erzurum ve Erzincan Ziyaretleri 

 

Tarım ve Orman Bakanlığı Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu Coşkun, 

Meteoroloji Bölge Müdürlüklerine yaptığı inceleme ve denetleme gezilerine Meteoroloji 

12. Bölge Müdürlüğü ile devam etti. Program sırasında Genel Müdür Coşkun’a 

Meteoroloji Genel Müdür Yardımcısı Mustafa Çelik ve Tahminler Dairesi Başkanı Tayfun 

Dalkılıç da eşlik etti. 

 

27 Eylül günü Erzurum ve Erzincan illerine inceleme gezisinde bulunan Genel 

Müdür Coşkun, bu illerde bulunan Meteoroloji Müdürlüklerinin yanı sıra illerin üst düzey 

amirlerine de ziyaret gerçekleştirdi. 

 

Erzurum’da bulunduğu sırada Vali Okay Memiş’i ziyaret eden Genel Müdür Coşkun,  

Vali Memiş’e Meteoroloji Genel Müdürlüğünün hazırladığı hava tahmin raporları, uyarı 

sistemleri, otomatik gözlem istasyonları ile havacılıktan tarıma kadar pek çok sektöre 

verilen meteorolojik destekler hakkında bilgi verdi. 
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Erzurum’un Yakutiye ilçesinde 

bulunduğu sırada Belediye Başkanı Dr. 

Mahmut Uçar’a bir nezaket ziyaretinde 

bulunan Genel Müdür Coşkun, burada 

“özellikle meteorolojik uyarı durumunda 

Belediye ile Meteoroloji Bölge 

Müdürlüğünün koordineli olarak çalışması 

gerektiğini” vurguladı. 

 

 

 

 

Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu Coşkun, Erzurum ve Erzincan programı 

sırasında askeri meteoroloji alanında destek verilen Erzurum Jandarma Bölge Komutanı 

Tuğgeneral Semih Okyar ve 3. Ordu Komutanı Korgeneral Şeref Öngay’a birer ziyaret 

gerçekleştirdi. Ziyaret sırasında Coşkun, askeri alanda verilen meteorolojik desteğin yeni 

teknolojiler ile daha da geliştirilmesi yönünde çalışmaları bulunduğunu söyledi. 
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Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu Coşkun, Meteoroloji 12.Bölge (Erzurum) 

Müdürlüğü programı kapsamında Erzurum Meydan Meteoroloji Müdürlüğü, Erzincan 

Meteoroloji İl Müdürlüğü ve Erzincan Meydan Meteoroloji Müdürlüklerinde 

incelemelerde bulundu. Bu Müdürlüklerde görev yapan personel ile tanışarak görüş ve 

önerilerini dinleyen Genel Müdür Coşkun, tüm çalışanlara teşekkür etti. 
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